АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬН

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБJIА и

РАСПОРЯЖЕНИЕ

го рАйонд

I{нского муниципа,,Iьного

ссии оценки

нных

и обсуждения

территорий в

от u 1)/_> февраля 2024 годаХ" На/З -h
г. Сатка

О внесении изменений в распоряжение

Адмлlнлtстрации Саткинского муниципzцьного

района от 07,03.2017 Nч275-р кО создании в

сатк.инском муниципrrльном районе

общественной комиссии оценки и обсуждения

проектов и предложений по благоустройству>

проектов и предложений по благоустройству территорий

райо,на:

В целях реаJIизации Федера-гlьного Закона от 16.10. 003 Jф13l-ФЗ коб общих

принципах организации местного самоуправления в Росси Фелерачии>, обеспечения

ии оценки и обсужденияэффективности работы муниципальной общественной Ком

1. Внести в распоряжение Администрации Саткиtlс

07.03.20l 7 Nэ275-р следующие изменения:

муниципального района от

1) утверлить состав муниципальной общественноii ко

прос:ктов и предложений по благоустройств1, дворовых и

новсlй редакции (приложение l).

2. Управлению жилищно-коммунчlльного хозяйства инистрации Саr:кинского

мун]дципального района разместить настоящее распсlря

Администрации Саткинского му ниципального района.

ие на официа.пьном сайте

з. Контроль выполнения настоящего распоряжения оста ю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с мOмента пOдписания,

А.А. Глазковглава Саткинского

Состав муниципальной общественной комиссии оценки

предложений по благоустройству дворовых и

Глава Саткинского муниГлазкrэв А.А.

Базил,эва Т.Н"

Бурмаiтов Н.ГI.

Губайлуллина В.Г.

.Щолина М.А,

Евдок:иплов Н.Б.

Емаллtтдtинова о.Е.

Ефанов В.В.

Жите.пи

Зарочинuев А.Л.

Иванова А.Б.

Камардина В.В.

Кистаlнсlва Н.И.

Крохин М.С.

муниципальной общественной ком

Начальник МКУ кУправление

Саткинского муницип&чьного

Председатель Собрания

муниципального района

Глава Сулеинского городского

ffиректор Фонда содействия

муниципtlльного района

Глава Межевого городского

Щиректор МКУ кСаткинское

управление)

Прелселатель Саткинского paiioH

области общественной организации

инвалидов

Старшие многоквартирных домов

(по согласованию)

Глава Бакальского городского

Нача,rьник Управления

Администрации Саткинского мун

Глава Саткинского городского

,Щиректору МКУ <Горолское у

Первый заместитель Главы Сатки

района

к

Сатки

от <07>

(в релакuии

от <<о/>

района,

рилегfiющих

14 защиты

иЕ1

Администрации

муниципаJIьного района

2017 года JФ 275-р

ия Админ

муниципаJIьного раиона

2024 года Ns

обсуждения проектов и

,герриторий

гражданской

ия (по согласованию)

развитию Саткинс

(по согласованию)

отделения Челяб

Всероссийского

я (по согласованию)

пального района

(по согласованию)

ие ЖКХ СМР>

муниципаJIьного

саткинского

градостроительное

территорий

Кузина Е.А.

Кузнечов Е.С.

Пистер О.Ю,

Савостова М.Н.

Санина Е.В.

Смирнова В,С.

Стадник И.И.

Субботина Е.Ю.

Поляшов Н.В.

Толкачева М.Л.

Уйбикова lJ.C.

Хакимьянова Ж.М.

Щипицина Т.В.

Шуть Т.П.

Начальник Управления земель

отношениями Администрации

района

Начапьник ОГИБДД ОМВД России

Челябинской области (по сог

,Щиректор МАУ <Центр ин

заместитель Главы Саткинского

социitльным вопросам

заместитель начапьника

архитектуры, главныи

муниципального района

исполняющий обязанности -

коммунального хозяйства

муниципального района

Начаlьник Ашинского террито]ри

управления <ГосударственнаJI

Челябинской области (по сог

Нача,цьник МКУ кУправлениtэ

муниципаJIьного района

глава Романовского сельского пос)е,

Начшlьник Управления

Администрации Саткинского мун

Глава Берляушского городского

Руководитель Саткинской групп

организации Всероссийского

согласованию)

.Щиректор МКУ <Управление по б.ла

Глава Айлинского сельского п

и

нскOг0

ИМ}Щ€СТВ,ЭННЫМI{

муниципальнOг0

о Саткинскому району

ю)

ционного рfвви:тия и

саткинскогrэый офис

НИЦИПzuIЬНОГО pa}loнa по

Упра ия строительства и

итектор Саткинского

началь ка Управления жлlлищно-

адМ нистрации Саткинского

:ьного отдела

жилищнаJI

Главного

инспекция

ю)

культуры> саткинского

ния (по согласовалtию)

ьства и архи,гект).ры

пального раиона

ия (по согласованикl)

з.паточстовской :иестной

слепы]{ (по

устройству СМР>

ия (по согласованию)